
Referat FAU-møte, Revheim ungdomsskole 5.mars 2025 

Deltakere: Rektor Torunn, Inga Sola (8a),  Cecilia Lundstrøm (8b), Christina H. Carlsen (8c), 
Tara Mahmoudi (8d), Birgitte L. Hovland (9b), Ingrid Nylend (9c), Kristine Berg (9d), Bente Vikse 
(10a), Marzena K. Fryzowicz (10b), Mari Kolbeinstvedt (10c), Torunn M. Tysvær (10d) 
Møteleder: Torunn M. Tysvær 
Referent: Ingrid Nylend 9c 

Fraværende: 9a 

Sak 1 - Godkjenning av referat fra forrige møte og innkalling til i dag, samt valg av 
referent 
Innkalling til dagens møte og referat fra 08.01.25 godkjent (men ta ut setning om at det ikke skal 
informeres mer om natteravnordningen etter at det sendes ut invitasjon i mars). Ingrid Nylend 
(9c) valgt som referent. 
 
Sak 2 – «Rektors hjørne» 
Trivsel/skolemiljø: 
- Trivselsundersøkelse blant elevene er gjennomført. Høye mobbetall. Flere elever, spesielt 

på 10 trinn, føler seg mobbet - også av lærere. Lenden ressurssenter er engasjert for å 
bistå. Det må også avklares hvorvidt spørsmål og begreper er riktig forstått. Rektor vil i 
neste FAU-møte presentere tall, rapport fra Lenden og oppfølging/tiltak. 

- Revheim er MOT-skole, og flere elever på 9. trinn har fått opplæring innen MOT-aktiviteter. 
Disse elevene vil være med på presentasjon for 7. klassinger på Hafrsfjord og Sunde skole. 

- Leksehjelp tirsdag og torsdag, driftes av 2 fra miljøteamet. Foreløpig ikke behov for foreldre 
som kan stille som leksehjelpere. 5-10 elever som benytter seg av tilbudet.  

Renovering: 
Arbeidet med halvtaket i skolegården stoppet opp i påvente av avklaringer omkring utvidelse av 
Revheimsveien (fremdeles noen år frem i tid), men dette er nå avklart og arbeidet vil bli 
gjenopptatt snart. 

 
Sak 3 – Foreldremøte «Hjernevennlig skole» 5. februar - Kort evaluering 
Litt skuffende oppmøte, ca. 70 stykker. Veldig bra foredrag, som absolutt burde vært 
«obligatorisk» for alle foreldre. Mulig at flere har hørt foredraget tidligere (på Hafrsfjord eller 
Sunde skole), og at det er en av forklaringene på labert oppmøte. 

FAU fikk inn 1 611,- kroner fra kake- og kaffesalg. Neste gang: ha ca. 50-50 te og kaffe. 
 
Sak 4 - Skoleballet – evaluering og lærepunkter for neste ball 
- Veldige gode tilbakemeldinger. Elevene syntes dette var gøy med kjekk underholdning. 

Også de voksne som var til stede syntes dette var en fin kveld. Godt oppmøte. 230 
påmeldte elever (av totalt 288). 



- Bra tidspunkt – «vinterball» fremfor juleball kan videreføres. Lys og lyd var også bra – og til 
en fornuftig pris (7 000,- mot tidligere års 30 000,-).  

- Tilstrekkelig antall vakter. Takk til alle foreldre, lærere og miljøteam som stilte!! 
- FAU v/Kristine Berge vil lage et «erfaringsdokument», inkludert oversikt over nødvendig 

antall vakter. Vi andre i FAU supplerer i Kristines dokument. 
- Rektor vil i neste møte presentere økonomien knyttet til vinterballet. 
- Forbedringspunkter: 

o Spilleliste bør avtales på forhånd. Forslag: hver klasse setter opp et gitt antall låter 
som legges til en felles spilleliste. 

o Vurdere en litt strammere og kanskje mer voksenstyrt kjøreplan i forbindelse med 
underholdningsinnslagene. Det ble litt kaotisk og en del «frem og tilbake». 

o Samme dag som ballet skulle avholdes fikk FAU e-post fra ledelsen om at FAU måtte 
mobilisere flere foreldrevakter på kort varsel siden de annonserte 20 – 30 lærerne 
ikke ville stille. Heldigvis ordnet det seg, men her må det koordineres og avklares 
bedre i forkant neste gang.  

o Enkelte oppgaver bør være forbeholdt skoleansatte – så langt det lar seg gjøre. 
Adgangskontroll (at det kun er skolens elever som slippes inn) kan være utfordrende 
for foreldre som ikke kjenner elevene, men bruk av fotokatalogen fungerer som 
«verifikasjon». Det er ikke heldig at FAU/foreldre har ansvaret i tilfeller der det er 
episoder knyttet til alkohol/rus/annet eller annet gjør at foresatte til barnet må 
kontaktes. 

o Ønske om et skriv med klare instrukser til de som stiller som vakter.  
o Det bør være mulig å betale billetten til ballet og kioskvarer på ballet med Vipps, i 

tillegg til kantinekort. 
o FAU ønsker å bli inkludert i festkomiteen til neste gang. FAU hadde meldt inn 

FAU-repr. til denne komiteen i år, men hun ble aldri kontaktet. 
 
Sak 5 – 17.mai 
Det er sendt ut spørreundersøkelse blant elevene hvorvidt de ønsker å gå i tog i sentrum eller 
lokalt på Madla. Undersøkelsen skal etter planen ferdigstilles i uke 11. 
 
Sak 6 – Natteravnordningen for Sunde, Revheim og Hafrsfjord 
Ordningen starter opp igjen nå i mars (mindre behov for natteravner i «vintersesongen». Få 
ungdommer som er ute). Mange navn på listen (rundt 60 stk.), men kun et fåtall har så langt stilt 
opp på vaktene. Vil forsøke å rekruttere flere «ravner» på foreldremøte for kommende 
8.klassinger – i tillegg til at alle foreldre får en invitasjon nå i mars. 
 
Sak 7 - Taushetserklæring – påminnelse om underskrift 
Ny «påminnelsesrunde» for å sikre at alle FAU-medlemmer har skrevet under på 
taushetserklæring. 
 



Sak 8 - Registrering av FAU-Revheim i Brønnøysundregisteret – forsøk på å ferdigstille 
og få søknaden om registrering godkjent 
Alle FAU-medlemmer må også oppgi personnummer for at søknaden skal godkjennes. 
Forhåpentligvis gjelder dette kun nå som FAU skal førstegangsregistreres.  
 
Sak 9 – Eventuelt 
- En klasse har over flere uker hatt «hjemmeundervisning» i gym, siste time fredag samt også 

i gymtimen tirsdager. Dette høres ikke heldig ut. Rektor vil følge opp. 
- Saker som ble tatt opp i den delen av møtet hvor rektor ikke deltar – og som vil bli diskutert 

med rektor i neste møte: 
o Registrer at det har vært store utskiftinger i ledelse og blant lærerne. Hvordan er 

arbeidsmiljøet? Er det noe som «murrer» blant lærerne? FAU ønsker mer innsikt i 
hva status er og hvordan det jobbes for å sikre at lærerne trives og forblir på 
Revheim. 

o Oppfølging av elever som sliter faglig. Får disse den hjelpen de har krav på? Nok 
ressurser? 

o Klasse hvor snittkarakter i et av fagene er rundt 2. Ønsker at rektor sjekker om dette 
stemmer. I så fall er det mulig å sette inn ekstra ressurser her? Gjøres det 
resultatbaserte sammenligninger mellom klasser/fag? Hvordan fanges det evt. opp at 
klasser har lavt snitt? 

o Lærer som har uttalt at vedkommende ikke gir 5 eller 6 før eventuelt i 10.klasse/siste 
året. Høres urimelig ut. Kan rektor forsikre seg om at denne praksisen ikke gjentas? 

 
Neste FAU-møte: 02.04.2025 


